
  ZÁPIS z 6 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 24.06.2024   1 z 8 

ZÁPIS 
 

z 6. jednání Zastupitelstva městské části Praha 7, 

které se konalo dne 24.06.2024 

 

Přítomni:   17:00 hod.: Mgr. Jan Čižinský, Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D., MgA. Hana Třeštíková, 

            Pavel Zelenka, Ing. Jakob Hurrle, Ph.D., Mgr. Jiří Knitl, Mgr. Hana Šišková, 

            Ing. Jiří Štěpán, Pavel Škarecký, RNDr. Pavel Řepa, Martin Tománek,  

            PhDr. Miroslav Kunštát, Ph.D., Ignác Okamura, Mgr. et Mgr. Vladan Brož,  

            JUDr. Tomáš Vavřinec, Mgr. Jiří Hejnic, Ing. Jan Ladin, Pavlína Lacková, 

            Josef Neuberg, Radek Mikšík, Bc. Ondřej Melena, Ing. arch. Matěj Čunát 

 

                    17:10 hod.: doc. PhDr. Richard Biegel Ph.D. 

                  17:35 hod.: Pavel Vyhnánek, M.A., Mgr. Martin Suchánek 

                  18:20 hod.: Bc. Sylva Svobodová 

 

Omluveni:                   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph.D., Jana Machová, Ing. Adam Kalous 

 

Přizváni:           

Předsedající:               Mgr. Jan Čižinský   

Ověřovatelé:               Bc. Ondřej Melena, Martin Tománek 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský zahájil řádné jednání Z MČ P7 v 17:05 hodin. 

Číslo 

bodu 

Bod 

Komentář 
1. Zahájení, volba návrhového a volebního výboru 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský navrhl, aby návrhový výbor pracoval ve složení: Mgr. et Mgr. Vladan Brož, 

Ing. Jiří Štěpán, RNDr. Pavel Řepa. 

Předsedou návrhového výboru byl zvolen Mgr. et Mgr. Vladan Brož. 

 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

Hlasování: 21/0/0/1 

Pořadí bodu na programu: 1. 

 
 

2. Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 7 

 

Místostarostka MgA. Hana Třeštíková připomíná, že na podzim MČ Praha 7 bude udělovat Čestná občanství a Ceny 

Prahy 7 a dodává, že pokud mají členové Zastupitelstva MČ Praha 7 nápady na vyznamenávání osob, že mají do 

konce července, posílat návrhy vedoucímu Odboru kultury a sportu (OKS) Bc. Lukášovi Fátorovi DiS. 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský 

 

Do zasedací místnosti přišel člen Zastupitelstva MČ Praha 7 doc. PhDr. Richard Biegel Ph.D. 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o předloženém programu. 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

Hlasování: 22/0/0/1 

Pořadí bodu na programu: 2. 



  ZÁPIS z 6 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 24.06.2024   2 z 8 

3. Připomínky k zápisu z předešlého jednání Zastupitelstva MČ Praha 7 

 

Mgr. Jiří Hejnic, člen Zastupitelstva MČ Praha 7 požádal, zda by mohl být zápis z předchozího jednání Zastupitelstva 

MČ Praha 7 v podkladových materiálech.  

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, PaedDr. M. Strnadová, Mgr. R. Špok  

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský informuje, že ve chvíli, kdy daný zápis z jednání Zastupitelstva MČ Praha 7 jde k podpisu 

ověřovatelům, bude následně odeslán emailem všem členům Zastupitelstva MČ Praha 7. 

 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 3. 

 
 

4. Dotazy a připomínky občanů 1 

 

Občan P7 vznesl dotaz ohledně situace výstavby Rohanského mostu, dodává, že je proti variantě návrhu architekta 

Kouckého, a jestli jsou možné i jiné varianty, které jsou relevantní. 

 

p. Pakostová – občanka P7 – dodává, že ohledně výstavby Rohanského mostu samozřejmě momentálně preferujeme 

tu variantu Rohanského mostu - trasu z Komunardů, ale nebráníme se nějakému rozumnému řešení, ale nepovede 

někde okolo nás.  

 

Diskuze: P. Zelenka  

 

p. Pakostová – občanka P7 – dále konstatuje 

- ohledně dopisu z dubna od pana náměstka primátora MUDr. Zdeňka Hřiba a pana náměstka primátora doc. Ing. 

arch. Petra Hlaváčka 

- ohledně workshopu výstavby Rohanského mostu, a dodaných podkladových materiálů 

- ohledně studie Komunardů nikoli v D3A, ale mezi Komunardů a mezi ulicí Na Maninách  

 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, P. Zelenka  

 

Do zasedací místnosti přišli členové Zastupitelstva MČ Praha 7 Pavel Vyhnánek, M.A. a Mgr. Martin Suchánek. 

 

p. Drahá – občanka P7 z Pečovatelského domu vznesla dotaz týkající se  

- komunitní zahrádky Pečovatelského domu, velká spotřeba vody a související náklady 

- krádeže v Pečovatelském domě, zajištění domovní služby, recepce popř. dozor  

- jízda v protisměru cyklistů v ulici, kde sídlí Pečovatelský dům, respektování pravidel silničního provozu 

- v Tusarově 37 kousek Městské knihovny, garáže - parkování aut, pravidla bezpečnosti silničního provozu v ulici 

Komunardů x Tusarova 

 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, Ing. J. Hurrle, Ph.D. 

 

p. Drahá – občanka P7 – vznesla dotaz – ohledně zajištění domovní služby  

 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, Ing. J. Hurrle, Ph.D. 

 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 4. 

 
 

5. Dotazy a připomínky občanů 2 

Bez dotazů 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 5. 

 



  ZÁPIS z 6 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 24.06.2024   3 z 8 

6. 0053/24-Z k interní směrnici "Pravidla pro poskytování cestovních náhrad a výdajů při pracovních cestách 

mimo hl. m. Prahu a pracovních cestách v zahraničí" s účinností od 01.07.2024 

Předložil tajemník Úřadu MČ P7 Mgr. Radomír Špok  

Předkladatel: TAJ Mgr. Radomír Špok 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 23/0/0/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 6. 

 
 

7. 0054/24-Z k částečné revokaci usnesení Zastupitelstva MČ Praha 7 č. 0039/18-Z z jednání č. 3 ze dne 

16.04.2018 k Návrhu na schválení Zásad finanční spoluúčasti investora na rozvoji MČ Praha 7 a textu vzorové 

smlouvy o spolupráci (aktualizace Zásad finanční spoluúčasti investora) 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor právní 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 7. 

 
 

8. 0055/24-Z ke smlouvě o spolupráci a o smlouvě budoucí kupní se společností ACS Praha 7, a.s., IČO: 

06414851, ve věci záměru "Revitalizace areálu TJ Lokomotiva Praha - etapa 2" 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Diskuze: Mgr. J. Hejnic, Mgr. J. Čižinský 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor právní 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 19/0/6/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 8. 

 
 

9. 0056/24-Z k závěrečnému účtu a účetní závěrce MČ Praha 7 za rok 2023 

Předložil radní Martin Tománek  

Předkladatel: RAD Martin Tománek 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 18/0/7/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 9. 

 
 

10. 0057/24-Z k vyhodnocení akčního plánu za rok 2023  

Předložil tajemník Úřadu MČ P7 Mgr. Radomír Špok  

Diskuze: Mgr. J. Hejnic, Mgr. H. Šišková, Mgr. J. Knitl, Mgr. R. Špok 

Předkladatel: TAJ Mgr. Radomír Špok 

Zpracoval: Odbor vzdělávání a projektového 

řízení 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 18/0/7/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 10. 

 
 

11. 0058/24-Z ke zprávě o výsledcích hospodaření MČ Praha 7 za 1. čtvrtletí 2024 - hlavní činnost 

Předložil radní Martin Tománek  

Předkladatel: RAD Martin Tománek 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 18/0/6/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 11. 

 
 

12. 0059/24-Z ke zprávě o výsledcích hospodaření MČ Praha 7 za 1.čtvrtletí roku 2024 v rámci hospodářské 

činnosti - úseku zdaňované činnosti 

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 21/0/2/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 12. 

 



  ZÁPIS z 6 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 24.06.2024   4 z 8 

13. 0060/24-Z k dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce a podmínkách provedení stavby se státní organizací Správa 

železnic, IČO: 70994234, v návaznosti na usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0359/24-R ze dne 04.06.2024, ve věci 

řešení veřejného prostoru v rámci projektu "Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) - Praha-Výstaviště 

(včetně)", při školském areálu Umělecká 8/850 

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Diskuze: Ing. arch. M. Čunát, Ing. J. Hurrle, Ph.D., Ing. K. V. Mareš, Ph.D. 

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor majetku 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 19/0/3/3 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 13. 

 
 

14. 0061/24-Z k žádosti občanky MČ Praha 7 o posuzování trvalého pobytu pro účely sociální a bytové politiky 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Diskuze: JUDr. T. Vavřinec, Ing. J. Hurrle, Ph.D., Mgr. J. Čižinský 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 14. 

 
 

15. 0062/24-Z k nesouhlasu MČ Praha 7 se zřízením služebnosti průjezdu v Letenských sadech k objektu EXPO 

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, Bc. O. Melena, Ing. K. V. Mareš, Ph.D. 

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor majetku 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 21/0/1/3 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 15. 

 
 

16. 0063/24-Z k poskytnutí dotací v rámci dotačního řízení MČ Praha 7 v programu Podpora sportovní činnosti 

pro rok 2024 

Předložila místostarostka MgA. Hana Třeštíková 

Předkladatel: MISTA MgA. Hana Třeštíková 

Zpracoval: Odbor kultury a sportu 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 16. 

 
 

17. 0064/24-Z k pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu pro Pečovatelské centrum Praha 

7, IČO: 70890307  

Předložil radní Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Předkladatel: RAD Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Zpracoval: Odbor sociálních věcí 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 17. 

 
 

18. 0065/24-Z k poskytnutí individuálních dotací v oblasti sociální a zdravotní dle žádostí podaných v dubnu 2024  

Předložil radní Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Do zasedací místnosti přišel členka Zastupitelstva MČ Praha 7 Bc. Sylva Svobodová. 

Diskuze: Bc. O. Melena, Ing. J. Hurrle, Ph.D. 

Předkladatel: RAD Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Zpracoval: Odbor sociálního začleňování 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 18. 

 
 
 
 
 



  ZÁPIS z 6 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 24.06.2024   5 z 8 

19. 0066/24-Z k informaci o soudním sporu z roku 2008 mezi Základní školou T. G. Masaryka, IČO: 62931016 a 

Vyšší odbornou školou cestovního ruchu a mezinárodního obchodního styku, spol. s r. o., IČO: 62956191                                             

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor právní 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 19. 

 
 

20. 0067/24-Z k informaci k výsledkům hospodaření a účetní závěrce společnosti 7U s.r.o. za rok 2023, včetně 

rozdělení zisku   

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor majetku 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 20. 

 
 

21. 0068/24-Z k informaci o činnosti Rady MČ Praha 7 a plnění úkolů uložených Radě MČ Praha 7 

Zastupitelstvem MČ Praha 7 v období mezi 5. a 6. jednáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2024    

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 21. 

 
 

22. 0069/24-Z k informaci o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 5. a 6. 

jednáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2024   

Předložil předseda Kontrolního výboru Z MČ P7 Bc. Ondřej Melena  

Předkladatel: PŘEDKV Bc. Ondřej Melena 

Zpracoval: Kontrolní výbor 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/1/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 22. 

 
 

23. 0070/24-Z k informaci o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 5. a 6. 

jednáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2024 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Předkladatel: PŘED FV Jana Machová 

Zpracoval: Finanční výbor 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 23. 

 
 

24. 0071/24-Z k informaci o činnosti Výboru pro vzdělávání, sociální politiku a zdravotnictví Zastupitelstva MČ 

Praha 7 v období mezi 5. a 6. jednáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2024  

Předložila předsedkyně Výboru pro vzdělání, sociální politiku a zdravotnictví Z MČ P7 Bc. Sylva Svobodová  

Předkladatel: PŘED VSZ Sylva Svobodová 

Zpracoval: Výbor pro VSZ 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 24. 

 
 

25. 0072/24-Z k dopisu adresovaném Zastupitelstvu MČ Praha 7  

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 25. 

 
 
 



  ZÁPIS z 6 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 24.06.2024   6 z 8 

26. 0073/24-Z k informaci o výsledcích hlasování o parkování konaného ve dnech 7. a 8. června 2024 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Diskuze: Ing. arch. M. Čunát, J. Neuberg, Mgr. J. Hejnic, P. Zelenka, Bc. O. Melena, Mgr. R. Špok, Mgr. J. Čižinský 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o svém 3. příspěvku do diskuze. 

Hlasování: S 24/0/0/2 

Předkladatel: MISTA Pavel Zelenka 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 19/0/5/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 26. 

 
 

27. Různé - dotazy členů Zastupitelstva MČ Praha 7 
Starosta Mgr. Jan Čižinský informoval o stavu rozvoje VRÚ Holešovice Bubny – Zátory.  

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jan Ladin se vyjadřuje k obvinění ze strany členů Rady městské části Praha 7 na 

bývalého starostu M. Ječménka a místostarostu pana MUDr. T. Kaštovského, ohledně soudního sporu kauzy tepelná 

čerpadla na ZŠ T.G.M. 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský 

 

Členka Zastupitelstva MČ Praha 7 Pavlína Lacková žádá o doplnění informací k soudnímu sporu kauzy tepelná 

čerpadla na ZŠ T.G.M. a ráda by obdržela písemnou odpověď do příštího jednání Zastupitelstva MČ Praha 7.   

1. Kdo rozhodl o tom, že pana MUDr. T. Kaštovského, pana M. Ječménka, pana Kuchaře a jiné budete 

žalovat, kdo rozhodl přímo o těch jménech? Kdo to doporučil?  

2. Kdo dal pokyn k zaplacení kauzy, kauce pro tento soudní spor, jak byla vysoká a na základě jakého 

doporučení a kým bylo rozhodnuto o této kauze a soudním sporu? 

3. Jaký byl postup vaší právní kanceláře v celém sporu? 

Diskuze: Ing. K.V. Mareš, Ph.D., J. Neuberg 

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Bc. Ondřej Melena se dotazuje pana radního Martina Tománka na formu 

komunikace na Facebookové stránce Letenská parta, ohledně redesignu, loga a grafického zpracování? A zda by 

mohl přehodnotit výstupy ve veřejném prostoru. 

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jan Ladin se vyjadřuje ohledně informací k soudnímu sporu kauzy tepelná 

čerpadla na ZŠ T.G.M. projednávaných na Kontrolním výboru Zastupitelstva MČ Praha 7.  

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Pavel Vyhnánek, M.A. se vyjadřuje ohledně soudního sporu kauzy tepelná čerpadla 

na ZŠ T.G.M. a reaguje na člena Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jana Ladina.  

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Bc. Ondřej Melena se dotazuje pana radního Martina Tománka ohledně reakcí na 

dotazy a doložil svá tvrzení. 

 

Radní Martin Tománek se veřejně omluvil za svá tvrzení členovi Zastupitelstva MČ Praha 7 Bc. Ondřeji Melenovi.  

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o 3. příspěvku člena Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jana Ladina do 

diskuze. 

Hlasování: S 24/1/0/1 

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jan Ladin se vyjadřuje ohledně sídla radnice na sedmi adresách. 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, P. Zelenka, Ing. J. Ladin  

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o 4. příspěvku člena Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jana Ladina, o svém 

3. příspěvku a o 3. příspěvku člena Zastupitelstva MČ Praha 7 Bc. Ondřeje Meleny do diskuze. 

Hlasování: S 25/0/0/1 

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Bc. Ondřej Melena se dotazuje, jak probíhalo poptávkové řízení na grafické služby 

ke 140. výročí vzniku městské části Praha 7 a k redesignu loga? A jak probíhal výběr zhotovitele na grafické služby 

k zhotovení publikace ke 140 letům městské části Praha 7. 

Diskuze: M. Tománek, Mgr. R. Špok 



  ZÁPIS z 6 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 24.06.2024   7 z 8 

 Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o 5. příspěvku člena Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jana Ladina, a o 

svém 4. příspěvku do diskuze. 

Hlasování: S 20/0/0/6 

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jan Ladin se dotazuje ohledně postupu, k výběru pozemků, na kterých měla 

radnice MČ Praha 7 vzniknout a jaké jsou reálné závěry? Vznesl dotaz ohledně dalších informací k výstavbě budovy 

radnice. 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, P. Zelenka 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o 6. příspěvku člena Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jana Ladina do 

diskuze. 

Hlasování: S 18/0/0/8 

Diskuze: Mgr. R. Špok 

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jan Ladin sděluje, že v tehdejší Komisi pro výběr sídla Úřadu MČ Praha 7 

působil.  Informuje, že pozemků na výběr nové radnice samozřejmě bylo daleko víc, problémem je, že se nepostavila 

radnice MČ Praha 7 na vlastním pozemku. Tehdy existovalo 20 nabídek k podnájmu, žádná z nich nebyla 

nevýhodná.  

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 JUDr. Tomáš Vavřinec konstatuje, že ve zřízené Komisi pro výběr sídla Úřadu MČ 

Praha 7 byl předseda Mgr. Jiří Hejnic, takže akorát vlastně předložil vypracovanou studii na výstavbu nové radnice 

na pozemku, který jako MČ Praha 7 vlastnila.  

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o svém 5. příspěvku a o 3. příspěvku místostarosty Pavla Zelenky do 

diskuze. 

Hlasování: S 20/0/0/6 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, P. Zelenka 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o 7. příspěvku člena Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jana Ladina do 

diskuze. 

Hlasování: S 19/0/0/7 

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jan Ladin se zmiňuje o stavebních předpisech, které schválila Rada městské 

části Praha 7, dále se zmiňuje o tom, jak má budoucí radnice vypadat a jaké mají být dodrženy standardy.  

A proč tyto dané standardy nebyly dodrženy. 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský 

 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace                                         Pořadí bodu na programu: 27. 

 
 

28. Závěr 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

Pořadí bodu na programu: 28. 

 
 

Starosta Mgr. Jan Čižinský ukončil řádné jednání Z MČ P7 v 19:44 hodin. 

 

 

 

 

 

Přílohy: Hlasování 



  ZÁPIS z 6 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 24.06.2024   8 z 8 

 

 

______________________________________ 

Mgr. Jan Čižinský 

Ověřovatelé:  

 

_____________________________                                                _____________________________ 

Bc. Ondřej Melena                  Martin Tománek 

 

 

 

 

 

Zapisovatelé:  

 

Lukáš Petrusek – zápis                Jiřina Ullrichová – usnesení 

Klára Šikýřová – hlasovací zařízení 

 


